Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2024 № 223-п

г. Тутаев

Об утверждении муниципальной целевой программы
«Развитие водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод»
на территории Тутаевского муниципального района на 2024 год

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением Администрации Тутаевского муниципального района от
21.09.2021 г. № 715-п «Об утверждении Положения о программно-целевом
планировании в Тутаевском муниципальном районе», с целью упорядочения
программных мероприятий и объемов финансирования муниципальной
целевой программы «Развитие водоснабжения, водоотведения и очистки
сточных вод» на территории Тутаевского муниципального района на 2024
год, Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Развитие
водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод» на территории
Тутаевского муниципального района на 2024 год (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального
района Губерову Ю.В.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его
подписания.

Временно исполняющий полномочия ГлавыА
Тутаевского муниципального района ~/ с г.се.е r~.В.Губерова

Приложение
к постановлению Администрации ТМР

от 27.03.2024№223-п

ПАСПОРТ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГР АММЫ
ТУТАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«Развитие водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод»
на территории Тvтаевского муниципального района

наименование программы, оез указания дат

качественнымиНаименование
муниципальной программы
(подпрограммой которой является
настоящая муниципальная целевая
программа)

Ведущий специалист производственно
технического отдела Управления ЖКХ
АТМР Крылова Светлана Александровна,
8(48533) 2-37-16
Начальник производственно-технического
отдела Управления ЖКХ АТМР Черкашин
Андрей Анатольевич,
тел. (48533} 2-37-16

«Обеспечение
коммунальными услугами населения
Тутаевского муниципального района»

Сведения об утверждении
программы
(заполняется п_ри внесении изменений)
Куратор муниципальной
целевой программы

Ответственный исполнитель
муниципальной целевой
программы

Исполнитель муниципальной
целевой программы

Первый заместитель Главы Администрации
ТМР - Губерова Юлия Валерьевна,
8(48533) 2-32-62

Управление жилищно-коммунального
хозяйства Администрации Тутаевского
муниципального района» (далее -
Управление ЖКХ АТМР»), начальник
Шмаков Валерий Юрьевич, 8(48533) 2-32-62
МУ «Агентство по развитию Тутаевского
муниципального района», директор Шмаков
Валерий Юрьевич,
тел. (48533) 2-32-62

Сроки реализации
муниципальной целевой
программы
Цель программы

2024

Обеспечение населения Тутаевского
муниципального района питьевой водой,
соответствующей требованиям безопасности
и безвредности;
обеспечение эффективного, качественного и